

Vyřizuje
Mgr. Bc. Tomáš Straka/zakazky@mendelu.cz

V Brně dne 26.06.2024

„Pronájem multifunkčních tiskových, kopírovacích a skenovacích zařízení“

Zadavatel poskytuje v souladu s čl. 5 odst. 5.3. Výzvy k podání nabídek uveřejněné dne 20.06.2024 na profilu zadavatele vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě dotazů dodavatele ze dne 24.06.2024. Znění dotazů je doslovně převzato.

Dotaz č. 1:

Ve "Výzvě k podání nabídky", bod 7.2 uvádíte odhadovaný celkový počet průjezdů 250.000. Je to myšleno za celé období platnosti smlouvy, tedy za 48 měsíců?

Odpověď Zadavatele:

Celkový počet průjezdů 250 000 byl stanoven jako zaokrouhlený roční průměr průjezdů vycházejících ze skutečných průjezdů dosažených v letech 2022 a 2023.

Dotaz č. 2:

V "Technické specifikaci..." uvádíte požadavek "Zařízení plně funkční, nerepasovaná". Je tím myšleno, že zařízení nemohou být ani zánovní, pouze nová?

Odpověď Zadavatele:

Znamená to, že zařízení nemusí být nová, mohou být zánovní, ale bez toho, že by prošla repasí.

.....
Mgr. Bc. Tomáš Straka
na základě plné moci ze dne 06.06.2024